Fundusze
Europejskie

Program Regionalny

Rzeczpospolita

- Polska

wARMIA
MAIVEY

Zdrowe zycie, czysty zysk

HARMONOGRAM ZAJEC DLA UCZNIOW
w ramach projektu pn. ,,SP 33 zrédlem mozliwosci”

Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoteczny

Lp. Rodzaj zajec Data Godziny realizacji Miejsce realizacji
13.01.2022r. 14.10 - 15.40
20.01.2022r. 14.10 - 15.40
10.02.2022r. 14.40 - 16.10
17.02.2022r 14.40 - 16.10
24.02.2022r. 14.40 - 16.10
03.03.2022r. 14.40 — 16.10
Warsataty Efek _ . 10.03.2022r. 14.40 — 16.10
v L I LR e
24.03.2022r. 14.40 — 16.10 10-690 Olsztyn
31.03.2022r. 14.40 — 16.10
07.04.2022r. 14.40 — 16.10
1. 21.04.2022r. 14.40 - 16.10
05.05.2022r. 14.40 — 16.10
12.05. 2022r. 14.40 — 16.10
19.05.2022r.

14.40-16.10




Fundusze

Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoteczny

L Rzeczpospolita R |
Efg::fggejzfr:jnv - Polska 'E’é Zdrowe zycie, czysty zysk
5.11.2021 14:00 — 15:30
8.11.2021 14:00 - 15:30
19.11.2021 14:00 — 15:30
26.11.2021 14:00 - 15:30
03.12.2021 14:00 — 15:30
10.12.2021 ﬂ:gg - igigg
Warsztaty Alfa i Omega 17.12.2021 P
-{;rupa 1 ’ 14.01.2022 14:00 ~15:30 Szkota Podstawowa nr 33
Dorota Drozd 21.01.2022 14:00 - 15:30 ul. Jeziotowicza 2
— 15.30-17.00 ' ’
11.02.2022 15.30 — 17.00 10-690 Olsztyn
18.02.2022 15.30 - 17.00
25.02.2022 15.30 — 17.00
04.03.2022 15.30 — 17.00
11.03.2022 15.30 - 17.00
18.03.2022 15.30 - 17.00
19.11.2021 16:00 - 17:30
26.11.2021 16:00 -17:30
Warsztaty Alfa i Omeaa 03.12.2021 16:00 - 17:30 Szkota Podstawowa nr 33
) érupa 2 ) 10.12.2021 16:00 -17:30 ul. Jeziotowicza 2,
Dorota Drozd 17.12.2021 16:00 - 17:30 10-690 Olsztyn
21.01.2022 16:00 - 17:30
09.02.2022 PP IRBPP
16.02.2022 14.30 - 16.00
24.02.2022 15.30 - 17.00
03.03.2022 15.30 - 17.00
10.03.2022 15.30 — 17.00
17.03.2022 15.30 — 17.00
24.03.2022 15.30-17.00
31.03.2022 15.30 - 17.00
24.11.2021r. 15:05-16:45
01.12.2021r. 15:05-16:45




Fundusze

Europeijskie Rzeczpospolita | Unia Europejska -
Pfogfaﬂ?Rngionalnv - Polska 'E’é Zdrowe zycie, czysty zysk EucopesHTuncUsz Spotecany
08.12.2021r. 15:05-16:45
05.01.2022r. 15:05-16:45
12.01.2022r. 15:05-16:45
19.01.2022r. 15:05-16:45
Zajecia rozwijajace z jezyka angielskiego 11.03.2027r. 14.40-16.10 Szkota Po‘dstaw‘owa nr 33
Iwona Iwanska 18.03.2020r 14.40-16.10 ul. Jeziotowicza 2,
5 03.2027r. 14.40-16.10 10-690 Olsztyn
26.11.2021r. 14:10-15:50
03.12.2021r. 14:10-15:50
10.12.2021r. 14:10-15:50
17.12.2021r. 14:10-15:50
070120221 14:10-15:50 Szkota P0fistaw.0wa nr 33
14.01.2020r. 14:10-15:50 ul. Jeziotowicza 2,
Zajecia dydaktyczno-wyréwnawcze Z jezyka 21.01.2022r. 14:10-15:50 10-690 Olsztyn
angielskiego 02.03.2022r. 15.30-17.00
Iwona Iwaiska 09.03.2022r. 15.30-17.00
16.03.2022r 15.30 -17.00
07.10.2021 14:10 - 15:40
04.11.2021 14:10 - 15:40
18.11.2021 14:10 - 15:40
25.11.2021 14:10 - 15:40
02.12.2021 14:10 - 15:40
. . . 11.02.2022 14:40 - 16:10 Szkota Podstawowa nr 33
Zajecia rozwijajace z matematyki- k1.4 18.02.2022 14:40 - 16:10 ul. Teziolowicza 2
Ewa Wozniak e 14:40 - 16:10 ’
25.02.2022 _ _ 10-690 Olsztyn
11.03.2022 14:40 - 16:10




Fundusze

Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoteczny

Europeiskie Rzeczpospolita \/
Pfograﬂ?Rejgionalny - Polsks “azvev. Ldrowe zycie, czysty zysk
18.03.2022 14:40 - 16:10
12.10.2021 15.00 - 16.30
16.11.2021 15.00 - 16.30
14.12.2021 15.00 - 16.30
11.01.2022 15.00 - 16.30
09.02.2022 15.30-17.00
23.02.2022 15.30-17.00 Cola Pod
Zajecia rozwijajace z matematyki — k1.8 16.03.2022 iggg : ggg 5 oIaJPo‘ s}‘[aw?wa;r 33
Ewa Wozniak 23.03.2022 1530 B 1700 ul. Jeziotowicza 2,
06.04.2022 ' ' 10-690 Olsztyn
15.30 - 17.00
13.04.2022
09.11.2021 15.00 - 16.30
23.11.2021 15.00 - 16.30
30.11.2021 15.00 - 16.30
07.12.2021 15.00 - 16.30
. , 21.12.2021 15.00 -16.30
Zajecia dyrgzt(:%C;;?(}\iy;ﬁgnawcze z 18.01.2022 ggg : 1?88 Szkota Po.dstaw.owa nr 33
Ewa Wozniak 16.02.2022 : . ul. Jeziotowicza 2,
15.30 - 17.00
02.03.2022 10-690 Olsztyn
15.30 - 17.00
09.03.2022 15.30 — 17.00
30.03.2022 ' '
13.10.2021 13:20-14:50
03.11.2021 13:20-14:50
10.11.2021 13:20-14:50
05.01.2022 13:20-14:50
12.01.2022 13:10-16:20
13.01.2022 07:30- 09.10 ol
Zajecia rozwijajace z matematyki 19.01.2022 (1)3;81069 21% 5z Ola Po.dslt awowa nr 33
Alicja Rozak 20.01.2022 :oU- VY. ul. Jeziotowicza 2,
23 022022 10-690 Olsztyn
02.03.2022
17.11.2021




Fundusze
Europejskie

Rzeczpospolita

Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoteczny

Program Regionalny - Polska Zdrowe zycie, czysty zysk
24.11.2021 13:20-14:50
01.12.2021 13:20-14:50
08.12.2021 13:20-14:50
10.03.2022 13:20-14:50
17.03.2022 14.40-16.10
Zajecia dydaktyczno-wyréwnawcze 24.03.2022 14.40 - 16.10 Szkota Podstawowa nr 33
10 z matematyki 31.03.2022 14.40 - 16.10 ul. Jeziotowicza 2,
Alicja Rézak 07.04.2022 ij-jg - igig 10-690 Olsztyn
21.04.2022 14.40 - 16.10
08.11.2021 7:30-9:00
19.11.2021 7:30-9:00
26.11.2021 7:30-9:00
3.12.2021 7:30 -9:00
21.01.2022 153g0— 91107000
Zajecia dydaktyr(]:izer;gi-:(/:iri(e)vx;nawcze Z jezyka 8582;8;; 15:30 _ 17-00 Szkola Podstawowa nr 33
11 Beata Ziehﬁgka 16:03:2022 15:30 - 17:00 ul. Jeziotowicza 2,
3.03.2022 12538 - gfgg 10-690 Olsztyn
06.04.2022 R
6.10.2021 14:10 — 15:50
17.11.2021 14:10 — 15:50
24.11.2021 14:10 — 15:50
1.12.2021 14:10 — 15:50
Zajecia rozwijajace Z jezyka angielskiego 15.12.2021 14:10 — 15:50 Szkota Podstawowa nr 33
Marta Burdzynska 19.01.2022 14:10 — 15:50 ul. Jeziotowicza 2,
12 23.02.2022 15:30 - 17:00 10-690 Olsztyn
02.03.2022 15:30-17:00




Fundusze

Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoteczny

Europeiskie Rzeczpospolita \/
Pfografgﬂggionalny - Polska “azvev. Zdrowe zycie, czysty zysk

9.03.2022 15:30 - 17:00

16.03.2022 15:30-17:00

7.10.2021 14:10 — 15:50

18.11.2021 14:10 — 15:50

25.11.2021 14:10 — 15:50

Zajecia dydaktyczno-wyréwnawcze Z jezyka 9.12.2021 14:10 a 15:50 Szkota Podstawowa nr 33

13 angielskiego 16.12.2021 14:10 ~15:50 ul. Jeziotowicza 2
Marta Burdzviiska 20.01.2022 14:10 — 15:50 ) ’

24.02.2022 15.30 - 16.15

1.03.2022 15.30 - 16.15

3.03.2022 15.30 - 16.15

8.03.2022 15.30 - 16.15

10.03.2022 15.30 - 16.15

15.03.2022 15.30-16.15

17.03.2022 15.30 - 16.15

19.10.2021 15:05 — 16:35

16.11.2021 15:05 — 16:35

Zajecia dydaktyczno-wyrownawcze z jezyka 30.11.2021 15:05-16:35

niemieckiego 11.01.2022 15:05-16:35 Szkota Podstawowa nr 33

14 Agnieszka Sawicka 18.01.2022 15:05 - 16:35 ul. Jeziotowicza 2
17.02.2022 14:40 — 16:10 ' ’

3.03.2022 14:40 — 16:10

10.03.2022 14:40 - 16:10

17.03.2022 14:40 - 16:10




Fundusze

Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoteczny

Eurobeiskie Rzeczpospolita \/
Pr09rarERngionalny - Polska “azvev. Zdrowe zycie, czysty zysk
13.10.2021
03.11.2021
17.11.2021
24.11.2021 15.50-17.20
01.12.2021
08.12.2021
15.12.2021
22.12.2021
12.01.2022
_ 19.01.2022 Szkota Podstawowa nr 33
15 Warsztaty Alfa i Omega 09.02.2022 ul. Jeziotowicza 2,
Tomasz Klamra 16.02.2022 10-690 Olsztyn
23.02.2022
02.03.2022
09.03.2022
29.10.2021 14.10-15.40
3.11.2021 14.10-15.40
5.11.2021 14.10-15.40
19.11.2021 14.10-15.40
26.11.2021 14.10-15.40
Zajecia wyrownawcze Z jezyka angielskiego 03.12.2021 14.10-15.40 Szkota Podstawowa nr 33
Natalia Kaczorowska 10.02.2022 14.40 - 16.10 . .
16 17.02.2022 14.40 — 16.10 ul. Jeziotowicza 2,
24 02.2022 14.40 — 16.10 10-690 Olsztyn
29.10.2021 15.50-17.20
3.11.2021 15.50-17.20
5.11.2021 15.50-17.20
19.11.2021 15.50-17.20
26.11.2021 15.50-17.20
03.12.2021 15.50-17.20
Zajecia rozwijajace Z jezyka angielskiego 10.02.2022 16.15-17.45 Szkota Podstawowa nr 33




Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita

- Polska

wARMIA

Zdrowe zycie, czysty zysk

Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoteczny

17 Natalia Kaczorowska 17.02.2022 16.15-17.45 ul. Jeziotowicza 2,
24.02.2022 16.15 -17.45 10-690 Olsztyn
03.03.2022 16.15 -17.45
18 15.11.2021
29.11.2021
17.01. 2022 15.05-16.35
21.02. 2022 15.05-16.35
14.03. 2022 1%5'3%5;1167'350
Lo o . ) . 9.05. 2022 15.30 — 17.00 Szkota Podstawowa nr 33
Zajecia rozwijajace Z jezyka angielskiego 12.09.2022 15.30 — 17.00 ul. Teziotowicza 2
Alicja Dakszewicz 13.09.2022 13'50 1 4'20 i0-690 Olsztvn ’
19.09.2022 13.50 - 14.20 g
20.09.2022 1320 - 1420
26:09.2022 13.50 - 14.20
17102022
+112022
213112022
19 8.11. 2021 15.05-16.35
22.11. 2021 15.05-16.35
13.12. 2021 15.05-16.35
10.01.2022 15.05-16.35
. . . I 7.02. 2022 15.30 - 17.00 Szkota Podstawowa nr 33
Zajecia wyréwnawcze Z quy}(a angielskiego 2802 2022 ul. Jeziotowicza 2,
Alicja Dakszewicz 23.05. 2022 15.30 - 17.00 10-690 Olsztyn
30.05.2022 15.30 - 17.00
06.06.2022 15.30 - 17.00
13.06.2022 15.30 - 17.00
20.06.2022 15.30-17.00
20 10.11.2021
17.11.2021
Warsztaty Efektywnej Nauki Szkota Podstawowa nr 33
Joanna Retkowska 24.11.2021 ul. Stramkowskiej 13,
01.12.2021 10-690 Olsztyn
08.30-10.00

08.12.2021




E‘le'r\g;;fsﬁ(ie Rzeczpospolita \/ Unia Europejska -

: Polska - . Europejski Fundusz Spoteczn
Program Regionalny - “azvev. Zdrowe zycie, czysty zysk . P ¥

15.12.2021
22.12.2021
03.01.2022
12.01.2022
19.01.2022

09.02.2022 12.30 — 14.00
16.02.2022

23.02.2022
02.03.2022
09.03.2022

21 16.11.2021
23.11.2021
30.11.2021
1.12.2021

Zajecia wyrdOwnawcze z matematyki 7.12.2021 Szkota Podstawowa nr 33
Monika Michniewicz 12.05-13.35 ul. Jeziotowicza 2,

14.12.2021 10-690 Olsztyn
21.12.2021

04.01.2022
11.01.2022
18.01.2022

22 25.11.2021r.

Zajecia wyrownawcze z matematyki 02.12.2021r.
Katarzyna Szul

Szkota Podstawowa nr 33
15.00-16.30 ul. Jeziotowicza 2,

09.12.2021 r. 10-690 Olsztyn




E‘le'r\g;;fsﬁ(ie Rzeczpospolita \/ Unia Europejska -

: Polska - . Europejski Fundusz Spoteczn
Program Regionalny - “azvev. Zdrowe zycie, czysty zysk . P ¥

14.12.2021 r.
16.12.2021 r.
21.12.2021 r.
03.01.2022 r.
05.01.2022 r.
13.01.2022 r.
20.01.2022r.

02.12.2021 r.
07.12.2021r.
09.12.2021 r.

14.12.2021 r.

16.12.2021 r. Szkota Podstawowa nr 33
14.00 - 15.30 ul. Jeziotowicza 2,
10-690 Olsztyn

23

Zajgcia wyrownawcze z matematyki
Magdalena Zastawna 21.12.2021 r.

04.01.2022 r.
13.01.2022 r.
18.01.2022r.
20.01.2022r.

24 15.12.2021
12.01.2022

Zajecia interdyscyplinarne 16.02.2022 Szkota Podstawowa nr 33
Gr.l 14.10 — 15.40 ul. Jeziotowicza 2,
Marzenna Markowicz-Bembenek 02.03.2022 10-690 Olsztyn

16.03.2022
30.03.2022




E‘le'r\g;;fsﬁ(ie Rzeczpospolita \/ Unia Europejska -

: Polska - . Europejski Fundusz Spoteczn
Program Regionalny - “azvev. Zdrowe zycie, czysty zysk . P ¥

20.04.2022
27.04.2022
11.05.2022
18.05.2022

16.12.2021
13.01.2022
17.02.2022
03.03.2022
17.03.2022
31.03.2022 Szkota Podstawowa nr 33
Zajecia interdyscyplinarne 21.04.2022 ul. Jeziotowicza 2,

Gr.2 14.10 — 15.40
10- |
Marzenna Markowicz-Bembenek 28.04.2022 0-690 Qlsztyn

12.05.2022
19.05.2022

25

14.02.2022
21.02.2022
28.02.2022

7.03.2022

2% Zajecia wyrownawcze z matematyki 14.03.2022
Katarzyna Szul

Szkota Podstawowa nr 33
11:40-13:10 ul. Jeziotowicza 2,
21.03.2022 10-690 Olsztyn

28.03.2022
4.04.2022
11.04.2022




Fundusze RyGerDoSHol Unia Europejska
ES;?,E :3;!(,:5“, - POISkg ’ 'f}ﬁ Zdrowe zycie, czysty zysk ENIPEIIUSE Sp°°*Je“"y -
13.04.2022
15.02.2022 09.00 - 10.30
16.02.2022 08.00 — 09.30
22.02.2022 09.00 - 10.30
23.02.2022 08.00 — 09.30
01.03.2022 09.00 - 10.30
27 08.03.2022 08.00 — 09.30 Sokola Podstamowa nr 33
Zajecia rozwijajace Z matematyki 15.0.20223 09.00 — 10.30 ul. Jeziotowicza 2
Magdalena Zastawna 53.03.2022 08.00 — 09.30 10-690 Olsztyn ’
29.03.2022 09.00 - 10.30
05.04.2022 08.00 - 09.30
17.02.2022
24.02.2022
03.03.2022
10.03.2022
o o ) 17.03.2022 Szkota Podstawowa nr 33
28 e s oo 24.03.2022 10.00-11.30 u'igeg;%lgvrictz 22
31.03.2022 i
07.04.2022
21.04.2022
28.04.2022
29 Zajecia interdyscyplinarne 23.02.2022 15.30 — 17.00 Szkota PofiStan)W"l nr 33
Agnieszka Stabuszewska 2.03.2022 ul. Jeziotowicza 2,




Fundusze

Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita

- Polska

o

wARMIA

wazvev. Ldrowe zycie, czysty zysk

Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoteczny

9.03.2022

16.03.2022

23.03.2022

30.03.2022

6.04.2022

13.04.2022

20.04.2022

27.04.2022

10-690 Olsztyn

Rok szkolny

2022/2023

30

Warsztaty Efektywnej Nauki
Joanna Retkowska

07.09.2022

14.09.2022

21.09.2022

28.09.2022

05.10.2022

12.10.2022

19.10.2022

26.10.2022

09.11.2022

16.11.2022

23.11.2022

30.11.2022

07.12.2022

14.12.2022

21.12.2022

09.10-10.40

Szkota Podstawowa nr 33
ul. Stramkowskiej 13,
10-690 Olsztyn




E‘le'r\g;;fsﬁ(ie Rzeczpospolita \/ Unia Europejska -

: Polska - . Europejski Fundusz Spoteczn
Program Regionalny - “azvev. Zdrowe zycie, czysty zysk . P ¥

12.09.2022
14.09.2022
21.09.2022
28.09.2022
05.10.2022
12.10.2022

19.10.2022

26.10.2022 Szkota Podstawowa nr 33
12.40-14.10 ul. Stramkowskiej 13,
10-690 Olsztyn

Warsztaty Efektywnej Nauki
Agnieszka Wisniewska 09.11.2022

16.11.2022
23312022
28.11.2022
30.11.2022
07.12.2022
14.12.2022
21.12.2022

31

12.09.2022
19.09.2022

26.09.2022

Warsztaty Alfa i Omega 03.10.2022
Beata Zielinska

Szkota Podstawowa nr 33
14.40 - 16.10 ul. Jeziotowicza 2,
10.10.2022 10-690 Olsztyn

32

17.10.2022
24.10.2022




Fundusze

Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita

- Polska

o

wARMIA
MALIVEY

Zdrowe zycie, czysty zysk

Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoteczny

07.11.2022

14.11.2022

21.11.2022

28.11.2022

05.12.2022

12.12.2022

19.12.2022

09.01.2023

33

Zajecia interdyscyplinarne
Agnieszka Stabuszewska

14.09.2022

21.09.2022

28.09.2022

5.10.2022

12.10.2022

19.10.2022

26.10.2022

2.11.2022

9.11.2022

16.11.2022

14.40 - 16.10

Szkola Podstawowa nr 33
ul. Jeziotowicza 2,
10-690 Olsztyn

34

Zajgcia interdyscyplinarne
Marzenna Markowicz-Bembenek

14.09.2022

21.09.2022

05.10.2022

12.10.2022

19.10.2022

14.45-16.15

Szkota Podstawowa nr 33
ul. Jeziotowicza 2,
10-690 Olsztyn




Fundusze

iski Rzeczpospolita
Europejskie
Program Regionalny - Polska

Zdrowe zycie, czysty zysk

Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoteczny

02.11.2022

09.11.2022

16.11.2022

30.11.2022

14.12.2022

35

Zajecia wyrownawcze Z jezyka angielskiego
Natalia Kaczorowska

15.09.2022

06.10.2022

13.10.2022

20.10.2022

27.10.2022

03.11.2022

10.11.2022

17.11.2022

01.12.2022

08.12.2022

13.50 -15.20

Szkota Podstawowa nr 33
ul. Jeziotowicza 2,
10-690 Olsztyn

36

Zajecia wyrownawcze z matematyki
Ewa Wozniak

20.09.2022

27.09.2022

04.10.2022

11.10.2022

25.10.2022

08.11.2022

15.11.2022

22.11.2022

14.40 - 16.10

Szkota Podstawowa nr 33
ul. Jeziotowicza 2,
10-690 Olsztyn




Fundusze

iski Rzeczpospolita
Europejskie
Program Regionalny - Polska

wARMIA

Zdrowe zycie, czysty zysk

Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoteczny

29.11.2022
06.12.2022
12.09.2022
19. 09.2022
26. 09.2022
03.10.2022
Zajecia dydaktyczno-wyrownawcze Z jezyka 10.10.2022 Szkota POQStan)Wﬁ nr 33
37 Agmg;nzilfadéiaev%?cka 17102022 14.40 - 16.10 uIi g _eggglgv;r;;;nz,
24.10.2022
07.11.2022
14.11.2022
21.11.2022
19.09.2022r. 10.00-11.30
22.09.2022r. 9.00-10.30
26.09.2022r. 10.00-11.30
03.10.2022r. 9.00-10.30
- . : 06.10.2022r. 10.00-11.30 Szkota Podstawowa nr 33
38 Za”“ﬁﬂr;’gzd?fﬁczeazs&avfén o 10.10.2022r 9.00-10.30 Ul Jeziotowicza 2,
o ' 10-690 Olsztyn
13.10.2022r. 10.00-11.30
17.10.2022r. 9.00-10.30
20.10.2022r. 10.00-11.30
24.10.2022r. 9.00-10.30
12.09.2022
39

14.09.2022




Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

- Polska

Rzeczpospolita

wARMIA
MALIVEY

Zdrowe zycie, czysty zysk

Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoteczny

Zajecia rozwijajace Z jezyka angielskiego
K6
Marta Burdzynska

19.09.2022

21.09.2022

26.09.2022

28.09.2022

3.10.2022

5.10.2022

10.10.2022

12.10.2022

19102022

24.10.2022

26.10.2022

2.11.2022

7.11.2022

9.11.2022

14.11.2022

16.11.2022

21.11.2022

23.11.2022

28.11.2022

14.40 - 15.25

Szkota Podstawowa nr 33
ul. Jeziotowicza 2,
10-690 Olsztyn

40

Zajecia rozwijajace Z jezyka angielskiego
Marta Burdzynska
KI.8

16.09.2022

23:09:2022

30.09.2022

07.10.2022

21102022

26.10.2022

13.50 - 15.25

13.50 - 15.25

13.50 - 15.25

15.30-16.15

Szkola Podstawowa nr 33
ul. Jeziotowicza 2,
10-690 Olsztyn




Fundusze

>

el Rzeczpospolita Unia Europejska

28.10.2022 14.40 — 15.25

02.11.2022 15.30 — 16.15

04.11.2022 14.40 — 15.25

09.11.2022 15.30 — 16.15

16.11.2022 15.30 — 16.15

18.11.2022 14.40 — 15.25

23.11.2022 15.30 — 16.15

25.11.2022 14.40 — 15.25
30112022 15.30 — 16.15

02.12.2022 14.40 — 15.25
0/12:2022 15.30 — 16.15
09-12:2022 14.40 - 15.25

14.12.2022 15.30 - 16.15

16.12.2022 14.40 — 15.25

19.12.2022 14.40 — 15.95

21.12.2022 15.30 _ 16.15

19.09.2022

26.09.2022

3.10.2022

Zajecia interdyscyplinarne 10.10.2022 SZkOiaJPOfiS; awowa ; r33
— . Z1 1CZ
41 Dorota Drozd 17102022 14.40 - 16.10 u 10?69(()) (())V;/S;:t ;n )

24.10.2022

7.11.2022

14.11.2022




Fundusze : : .
L Rzeczpospolita 4 Unia Europejska
Europe; S.kle - Polska l}”‘{ .. Europejski Fundusz Spoteczny
Program Regionalny sazvey. Ldrowe zycie, czysty zysk

21.11.2022

28.11.2022




